решение да се разпредели дивидент от неразпределена печалба на Дружеството, 
съгласно съдържащото се в материалите към дневния ред предложение. 

Предложението на Съвета на директорите (СД) на Дружеството е неразпределената 
печалба от предходни години в размер на 1 698 800,44 лв. (един милион 
шестстотин деветдесет и осем хиляди и осемстотин лева и четиридесет и 
четири стотинки) да бъде разпределена като дивидент на едноличния акционер на 
дружеството – ТАВИСТОК ГРУП БЪЛГАРИЯ – Д1 ЕООД или 0,2150 лв. на акция.  

СД, като отчете, че:  

1) Финансовият резултат на „Индустриален Фонд за Недвижими Имоти“ ЕАДСИЦ,